2592

898 Diogen. 5, 61.

900 Verg. *Aen.* IX, 629.

902 Hesych. κριός 4141.

902-907 *In arce ... vento* Nach Hesych. loc. cit.

903 Plat. com. fr. 210 Kock.

907 Eupolis fr. 320 Kock.

2593 *Collect.* 584.

913 Diogen. 2, 45 (= Apost. 1, 20).

913-914 *Vbi quis ... occiditur* Nach Diogen. loc. cit. Zum Hund als Opfertier cf. M. P. Nilsson, *Geschichte der griechischen Religion*, I, München, 1941, p. 95.

915-916 *Apud Athenienses ... φρατρίαρχος* Nach Harpocrat. φράτορες (resp. φρατέρεις); derselbe Text auch bei Suid. φράτορες 694.

916-917 *In comitiis ... populo* Zusatz des Er., sachlich unzutreffend, da die Phratrien in Athen nur kultische Bedeutung hatten.

2594 *Collect.* 421 (Calabri hospitis munerā).

919 Hor. *Epist.* I, 7, 14 sqq. (925 porcis hodie, auch die zeitgenössischen Ausgaben).

- 920 *Non quo more pyris vesci Calaber iubet hospes,
Tu me fecisti locupletem: 'Vescere sodes'.
'Iam satis est.' 'At tu quantum vis tolle.' 'Benigne.'
'Non inuisa feres pueris munuscula paruis.'
'Tam teneor dono, quam si dimittar onustus.'
925 *'Vt lubet: haec hodie porcis comedenda relinques.'**

Itaque *Calabri hospitis munera* recte dixeris rusticana leuiaque quaeque magis onerent accipientem quam iuuent aut quae donantur contempta. Siquidem Calabri, quod pyris abundant, consueuerunt ea hospitibus affatim apponere, deinde saturos bellariorum vice domum auferre iubent. Quod si recuses,
930 eadem porcis obiiciuntur. Atqui istud haud est dare munus, sed abiicere. Is demum dat, qui simul et precium muneris expendit, quod largitur, et eius meritum, quem eo donat. [G] Notatus est apud Athenaeum Antiochus cognomento Illustris, qui quod erat reliquum pecuniae solet effundere verius quam largiri, interdum in viis publicis stans dicere consuevit: Τίνοι ἢ τύχη
935 δίδωσι, λαβέτω, id est *Cui fortuna dat, capiat*, et abiecta pecunia discedebat.

[A]

IN OSTIO FORMOSVS

2595

Ἐν θύρα καλός, id est *In ostio formosus*. De iis, qui adamantur vulgoque gratiosi habentur. Sumptum a veterum consuetudine, qui formosorum aut amasiorum nomina arboribus, foliis ac parietibus inscribebant: Ὁ δεῖνα καλός. Ad id
940 alludens Aristophanes in *Vespis*:

- Καὶ νῆ Δί' ἂν ἴδῃ γέ που γεγραμμένον
Τὸν Πυριλάμπους ἐν θύρα Δῆμον καλόν,
'Ἴὼν παρέγραψε πλησίον· 'Κημὸς καλός'. [F] id est
Ac per Iouem scriptum vsquam si viderit
945 *Demum venustum in Pylilampus ostio,*
Accurrit ac Cemum venustum proxime
Adscribit.

[A] Idem ἐν Ἀχαρνεῦσιν:

- [F] Ἵμῶν ἐραστῆς ἦν ἀληθῶς, ὥστε καὶ
950 [A] Ἐν τοῖσι τοίχοις ἔγραφον· "Ἀθηναῖοι καλοί", [F] id est
Is vestri amans haud fecte erat, nam in aedium
Muris 'venusti Athenienses' scripserat.